
入札経過書

工  事  名  称 令和3年度 防災・安全交付金事業 舗装修繕工事

工 事 箇 所 名 市道山本98号線 飯田市 山本 西平

工事種別及び等級格付 舗装  Ａ級

工 事 概 要 施工延長 L=800m W=6.6m
 路面切削工 A=5020m2
 路上路盤再生工 A=5020m2
 舗装工 A=5020m2

工       期 契約の日から令和4年10月31日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和4年6月22日  午前10時05分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

小木曽建設(株) 39,860,000 落札 くじ

藤井興業(株) 39,860,000 くじ

(株)カリス 39,860,000 くじ

北沢建設(株) 39,860,000 くじ

神稲建設(株) 39,860,000 くじ

木下建設(株) 39,860,000 くじ

小池建設(株) 39,860,000 くじ

(株)トライネット 39,860,000 くじ

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (87.95%) 43,846,000 円 予   定   価   格 49,852,000 円

内 入札書記載金額 39,860,000 円 最 低 制 限 価 格 43,846,000 円
訳 10／100相当額 3,986,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 小木曽建設(株) 長野県飯田市座光寺6663-5


